
Clea’NS

essens
home
pharmacy

essens home pharmacy

Obsah balení: 30 tablet
Clea'NS | 750 Kč



Clea’NS - doplněk stravy 
čistě přírodní antiparazitikum

Clea’NS obsahuje účinnou kombinaci čtyř látek, zejména extrakt z kůry šácholanu 
lékařského, enzym - proteázu z Aspergillus oryzae, extrakt černého pepře a vitamin A:

• extrakt z kůry šácholanu lékařského výrazně ovlivňuje funkci střevního traktu ve 
smyslu pravidelnosti vyprazdňování

• díky enzymu - proteáze z Aspergillus oryzae dochází v trávicím ústrojí ke správnému 
štěpení bílkovin

• extrakt černého pepře působí nejen jako inhibitor enzymů, ale má také pozitivní 
vliv na činnost nervové soustavy

• vitamin A výrazně přispívá k udržení optimálního stavu sliznic včetně střevního traktu

Pro koho je Clea’NS vhodný? 
V lidském těle se nachází mnoho rozmanitých parazitů, kteří mohou způsobovat 
vážné zdravotní problémy. Clea’NS je vhodný pro všechny, kteří chtějí detoxikovat svůj 
organismus, např. na počátku zahájení správné životosprávy či jen tak preventivně.

Složení: celulóza, extrakt z kůry šácholanu lékařského, proteolytické enzymy, 
bramborový škrob, zahušťovadlo (hydroxypropylmethylcelulosa), protispékavá látka 
(hořečnaté soli mastných kyselin), extrakt černého pepře, vitamin A

Doporučené dávkování: 1 tableta během dne (doporučujeme pravidelné užívání 
a po 2 – 3 měsíční kúře alespoň 1 měsíc vynechat).

Skladování: Uchovávejte v suchu a temnu při teplotě do 30 °C. Ukládejte mimo dosah dětí.

Upozornění: Nepřekračujte doporučenou denní dávku (maximální denní dávka je 5 tbl.). 
Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Není určeno dětem, těhotným a kojícím 
ženám. Neužívejte v kombinaci s alkoholem. Výrobek neobsahuje cukr, lepek ani laktózu. 

essens home pharmacy




